
校学

○
卓
球
女
子

中

(

白
河
中
央
体

信

育
館)

大

Ｂ
ブ
ロ
ッ
ク

立

東
北
中
・
塙

市

中
・
白
河
二
中

河

と
予
選
リ
ー
グ
→
２
チ
ー
ム
が
準
決
勝

白

９
月

日(

火)

か
ら
行
わ
れ
る
東
西

リ
ー
グ
へ

26

し
ら
か
わ
中
学
校
新
人
総
合
体
育
大
会

(

い
わ
ゆ
る
新
人
戦)

の
対
戦
相
手
が
決

○
ソ
フ
ト
テ
ニ
ス
（
し
ら
さ
か
の
森
）

ま
り
ま
し
た
（
各
競
技
の
組
み
合
わ
せ

男
子

表
は
裏
面
を
参
照
く
だ
さ
い
）
。

１
回
戦
：
対
中

号

３
年
生
が
引
退
し
、
夏
休
み
を
挟
ん

島
中
→
２
回
戦

５

で
、
２
年
生
を
中
心
に
１
年
生
も
加
わ

：
対
矢
吹
中
→

２

っ
て
、
新
チ
ー
ム
と
し
て
練
習
し
て
き

準
決
勝
→
決
勝

第

た
成
果
を
試
し
、
ま
た
今
秋
の
各
大
会

や
来
夏
の
中
体
連
大
会
本
番
に
向
け
て

女
子

の
絶
好
の
力
試
し
で
す
。

１
回
戦
不
戦
勝
、

２
回
戦:

西
郷
一

○
軟
式
野
球

１
回
戦

中
・
表
郷
中
の

日

対
西
郷
一
中

勝
者
と
対
戦
→

８

(

天
狗
山
球
場
第
１
試
合)

準
決
勝
→
決
勝

１

２
回
戦

月

東
北
中･

泉
崎
中
の
勝
者
と

９

(

天
狗
山
球
場
第
３
試
合)

○
バ
ド
ミ
ン
ト
ン
男
子
（
棚
倉
総
合

→
２
日
目
：
準
決
勝
（
白
河

体
育
館
）

年

グ
リ
ー
ン
ス
タ
ジ
ア
ム
）
→

Ｂ
ブ
ロ
ッ
ク

０

→
決
勝
（
白
河
グ
リ
ー
ン
ス
タ
ジ
ア
ム
）

棚
倉
中
、
矢

３

吹
中
と
予
選
リ

成

○
バ
レ
ー
ボ
ー
ル
女
子(

表
郷
中
・
西
郷
二
中)

ー
グ
→
２
チ
ー

平

(

大
信
中･

五
箇
中･

東
中
連
合
チ
ー
ム)

ム
が
決
勝
ト
ー

Ｂ
ブ
ロ
ッ
ク

ナ
メ
ン
ト
へ
→

東
北
中
・
白

準
決
勝
→
決
勝

河
中
央
中
と
予

選
リ
ー
グ
（
２

新
人
戦
は
最
終
目
標
で
は
あ
り
ま
せ

チ
ー
ム
が
決
勝

ん
が
、
や
る
か
ら
に
は
勝
利
を
目
指
し

ト
ー
ナ
メ
ン
ト
へ
）

て
頑
張
り
ま
し
ょ
う
！

学
校
ス
ロ
ー
ガ
ン

「
鉄
は
打
て
打
て
熱
い
う
ち

夢
は
抱
け
抱
け
若
い
う
ち
」

平成３０年 ９月１８日
保護者各位

白河市立大信中学校長 益子 朗

東西しらかわ中学校新人総合体育大会選手壮行会のご案内

日頃は本校教育活動へのご理解・ご協力、誠にありがとうございます。
さて今年度は、先の県南中体連大会から、保護者の皆様に選手壮行会を公開させていただい

ております。選手壮行会は、各部活動の選手がユニフォーム姿で勢揃いし、それを全校生で応
援する、感動的なものです。素晴らしい生徒の姿をぜひ保護者の皆様にもご覧いただくべく、
今回の新人戦の選手壮行会についても、ご案内いたします。平日のお忙しいところ恐縮ですが、
ぜひご来校くださり、選手諸君の勇姿をご覧になり、ご声援を賜りたいと存じます。大会当日、
お仕事で応援に行けない保護者の方も、この機会に選手諸君の応援をお願いできれば幸いです。
つきましては、ご出欠について下記用紙にて ９月２０日(木)までにご連絡くださいます

よう、よろしくお願いいたします（諸事情によりご案内が直前になりましたことをお詫びいた
します）。

記

１ 日時 平成３０年 ９月２１日(金)６校時（１４：３０分までにご入場ください）

２ 場所 大信中学校体育館（駐車場は校庭をご利用ください。）

３ 備考 保護者の皆様は２階ギャラリーからのご参観になります。

キ リ ト リ セ ン

白河市立大信中学校長 宛

県南中体連総合大会選手壮行会（９月２１日(金)に 出席 ・ 欠席 します。

平成３０年 ９ 月 日 年 組 生徒氏名

保護者氏名 印

東
西
し
ら
か
わ

中
体
連
新
人
大
会

組
み
合
わ
せ
決
ま
る
！

学
校
だ
よ
り

三
年
先
の
稽
古

発
行
：
校
長

益
子

朗


